1/1

Av
is

o
n.

º
16

65
0/

20
24

/2

07-08-2024

N.º 152

 2.ª série

MUNICÍPIO DE BRAGA

Aviso n.º 16650/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum da
carreira/categoria de técnico superior, área funcional de Informação Geográfica.

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, na sua atual redação, torna-se público que a Lista Unitária de Ordenação Final do procedimento
concursal comum para constituição de vínculo de relação jurídica de emprego público, na modalidade de
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de
3 postos de trabalho, para a carreira/categoria de Técnico Superior, área funcional Informação Geográfica,
Aviso (extrato) n.º 5493/2024/2, publicado no Diário da República n.º 53, 2.ª série, de 14 de março de
2024 e na Bolsa de Emprego Público, com o código de oferta OE202403/0458, foi homologada por meu
despacho datado de 15/07/2024, encontrando-se a mesma afixada nos locais de estilo do Município
(Balcão Único e Edifício da Praça do Município) e disponível na nossa Plataforma de Recrutamento.

15 de julho de 2024. — A Vice-Presidente e Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Dr.ª Maria
do Sameiro Macedo Araújo.

317908975